
 
 
 
 
 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  

58 – 306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/88 66 500, fax 74/88 66 509, www.dwup.pl, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 
 

 

102/2010                                                                                   Wrocław, 10 stycznia 2011 r. 

 

 

 

 

                                                                                 

Wałbrzych: Dostawa tonerów 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. 

Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 

0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa tonerów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

zakup i dostawa tonerów do drukarki laserowej HP Color Laser Jet CP 1515n: 

czarnego - 4 sztuki, niebieskiego (cyan) - 2 sztuki, purpurowego ( magenta) - 2 

sztuki, żółtego (yellow) - 2 sztuki oraz do drukarki HP Color Laser Jet CM 2320 

fxi MFP: czarnego - 2 sztuki.. 

http://www.dwup.pl/
mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


 
 
 
 
 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienia jest 

realizowane w ramach projektu Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy i 

Edukacji w ramach poddziałania 6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego...  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak Spółka Jawna, ul. Wólczańska 66, 90-516 

Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2983,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2108,16  

 Oferta z najniższą ceną: 2108,16 / Oferta z najwyższą ceną: 

2156,96  

 Waluta: PLN.  

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, 

zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę 



 
 
 
 
 

 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 

70 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Dostawa tonerów jest powszechnie dostęna, przedmiotowe artykuły 

mają ustalone standardy jakościowe, a wartość zamówienia jest 

mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 ustawy pzp. 

 


